２０２１年９月３日

小型集積レーザーコンソーシアム 会員各位

                     自然科学研究機構

                     分子科学研究所長

                       川 合  眞 紀

分子科学研究所 小型集積レーザー（TILA）コンソーシアム

総会の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は分子科学研究所 TILAコンソーシアムおよび社会連携研究部門の取組みに

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、TILA コンソーシアム２０２１年度総会を、下記の通りオンラインで開催いたしま

す。御多忙のところ誠に恐縮ですが、御出席を賜りたく、ご案内申し上げます。

 敬具

記

TILA コンソーシアム総会

日  時 ： ２０２１年９月３０日（木） １６：１５～１７：１５（予定）

開催方法： Zoom等によるオンライン開催（参加方法は、別途ご案内いたします）

議  事 ： （１）社会連携研究部門 人事異動の紹介

（２）コンソーシアム会員状況および２０２０年度活動報告

（３）研究室の「共同研究棟Ｄ棟」への移動と整備状況

（４）ＴＩＬＡコンソーシアム ウェブサイト（https://tila.ims.ac.jp/）の紹介

（５）その他

誠に勝手ながら、ご参加の可否（可の場合、参加者のお名前）を、９月１６日（木）ま

でに、事務局担当までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

【担当】

分子科学研究所 TILA コンソーシアム事務局

担当：佐野、竹家、小野、稲垣

〒444-8585 愛知県岡崎市明大寺町字西郷中 38

TEL: 0564-55-7246  FAX: 0564-55-7246

E-mail: tila-consortium@ims.ac.jp